DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
DESENVOLVIMENTO DA APRENDIZAGEM E O ESPAÇO FÍSICO DA ESCOLA de
autoria de LAIANE PEREIRA DE ARAÚJO, SAMARA DE LIMA SILVA, foi publicado nos
Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106274

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106274